Главе Муниципального образования

                                                                                         сельское  поселение  «Молоковское»

                                                                                         Арадушкину Э.П.

                                                                                                     от ___________________________
                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                              _______________________________
                                                                                                                Проживающе(-го, й) по адресу:

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________
                                                                                                    Тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу Вас выдать мне справку об отсутствии задолженности по оплате земельного налога ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

( указать адрес и номер участка или дома)

_____________________________________________________________________________

                                                                                    «______»________________20___г.
                                                                                     _____________________________

                                                                                                (подпись)

   Необходимо: /приложить правоустанавливающие документы на землю /ксерокопии/